中國石油股份有限公司派員出國工作計劃表

1、 派遣出國人員資料表(出國研修人員應於備註欄內註明最近三年考績)

	 姓   名
	服務單位
	職  等
	職  稱
	性  別
	出生年月日
	學歷
	到職日期
	備註

	 李瑞文
	溶劑化學品事業部
	十等
	業務管理師
	男
	 50.9.12
	學士
	78.01.01
	290599

二、出國任務說明：

1. 開發新產品（低公害燃料）外銷日本，目前客戶為Furuca與Clean Energy公司，此次訪問主要目的，了

解市場通路及輸儲設備配合情形。

2. 此產品係依客戶規範摻製，屬客製性產品，產品雙方協議相互技術支援，因此參觀重點包括其研發中心。

3. 本產品已試銷約一萬五千公秉，需了解產品使用及客戶反應情形。

4.    粗辛烯長期合約即將約滿，且KHK為惟一客戶，本次拜訪KHK公司，主要討論未來合約內容。